
2017年7月19日現在

備考欄の※は16-17シーズン取得ポイント無しです。
会員登録状況は11月に更新します。

No 会員番号 名前 所属 ポイント 備考
1 0951802 阿部　修士 大阪産業大学 4.00
2 0913806 斉藤　昇吾 タナベスポーツスキークラブ 4.08
3 0936428 中野　雄治 大阪体育大学スキークラブ 38.12
4 0926219 河村　健 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 44.27
5 0946569 森口　敦 大阪体育大学スキークラブ 65.44
6 0944667 北村　兼暉 大阪産業大学 66.21
7 0961032 加藤　舞也 興国高校 71.96
8 0133189 近俊　範次 雪花菜 77.28
9 0970256 浅田　真先 スパルタスキークラブ 77.91
10 0888200 溝口　聖規 ローヤルスキークラブ 78.74
11 0021362 桶谷　政博 雪花菜 78.91
12 0882666 人見　泰弘 ダイハツスキークラブ 82.66
13 0072727 水谷　武志 サングリエ スキークラブ 86.41 ※
14 0082072 川崎　文男 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 88.28
15 0124802 鈴木　昭廣 三洋電機スキー部 90.41
16 0016546 稲谷　泰徳 大阪市役所スキークラブ 91.94
17 1000515 柴崎　一輝 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 93.69
18 0430205 三口　晃弘 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ 93.70
19 0137636 市田　友宏 レイク・ルイーズ・ＳＣ 94.90
20 0098704 辻　光一朗 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 96.35
21 0989447 阿部　晃久 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 96.47
22 0117552 北野　勝照 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 96.68
23 0430175 岩崎　勇人 レイク・ルイーズ・ＳＣ 100.27
24 0063796 小野　直人 野うさぎスキークラブ 101.66
25 0876325 黒崎　撤 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 104.84
26 0123345 領家　正典 大阪市役所スキークラブ 104.91
27 0962350 森川　貴史 ＷＩＮＧ 105.91
28 0029057 吉田　健 IBSスキークラブ 106.08
29 0995865 石渡　顕 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ 107.14
30 0066894 松田　政洋 ダイハツスキークラブ 107.77
31 0410067 田中　太晶 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 109.31
32 0908833 小川　芳正 チーム・ブランシュ 109.67
33 0070530 森口　靖之 大阪体育大学スキークラブ 110.08
34 0086568 多田　健史 大阪市役所スキークラブ 110.29
35 0059587 秋葉　敬治 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ 111.45
36 0887346 波多野　致 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 117.35
37 0430222 山名　康宣 チーム・ブランシュ 119.84
38 0022058 加藤　雅也 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 120.88
39 0430240 庄司　哲也 ローヤルスキークラブ 124.79
40 0965816 谷村　浩治 スパルタスキークラブ 125.10
41 0054947 山田　和也 関西大学スキークラブ 125.29
42 0081710 川角　直紀 レイク・ルイーズ・ＳＣ 126.22
43 0974221 粟林　雅行 雪花菜 128.48
44 0981275 樋口　波平 ＫＡＮＯＮＥ 130.60
45 0987306 渡辺　駿 同志社香里高校 132.23
46 0038896 広政　貴之 大阪市役所スキークラブ 137.04
47 0084485 早崎　英雄 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ 141.29 ※
48 0987242 宇津　瑛人 清風中学校 141.63
49 0115230 平田　憲泰 スカディ クラブ 141.65
50 0970253 藤井　雄大 大阪府立狭山高等学校 143.51
51 0068024 上久　達也 レイク・ルイーズ・ＳＣ 143.64 ※
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52 0970271 竹村　孝希 清風高校 144.06 ※
53 0998696 大北　陽平 IBSスキークラブ 147.51
54 0092559 竹村　信也 ダイハツスキークラブ 148.19
55 0430146 西川　友志 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 148.23
56 1001266 上江洲　光 ラ・ネージュスキークラブ 148.43
57 0030646 久野　拓郎 サングリエ スキークラブ 149.07
58 0992671 三宅　幸一 雪花菜 150.08
59 0886937 山田　有時 阪南スキークラブ 151.95
60 0072679 水谷　英之 ＷＩＮＧ 156.84
61 0876348 柳本　吉治 ローヤルスキークラブ 160.53
62 0974809 宮本　大誠 我孫子南中学校 161.56
63 0973338 山口　元章 スカディ クラブ 163.56
64 0092862 竹内　敬士 あかとんぼスキークラブ 163.98
65 0091661 知念　重夫 若桜スキークラブ 167.88
66 0890600 山田　真哉 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ 169.65
67 0982715 古川　達也 同志社香里高校 172.10
68 0026550 岸　重行 タナベスポーツスキークラブ 172.55
69 0105898 藤田　雅保 野うさぎスキークラブ 172.57
70 0973759 川本　英春 雪花菜 172.80
71 0974853 畑谷　邦浩 同志社香里高校 174.24
72 0963915 杉本　悠輔 スパルタ 174.56
73 0149343 米田　敏之 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 175.04
74 0924771 中本　匡也 大阪市役所スキークラブ 178.37
75 0992683 福岡　慎太郎 タナベスポーツスキークラブ 180.62
76 0993257 刀谷　吉徳 大阪中学校ジュニアスキークラブ 181.39 ※
77 0455439 東條　純也 カムピリオスキークラブ 184.02
78 0876478 小倉　弘吏 ＷＩＮＧ 184.70
79 0031124 宮崎　俊亨 ローヤルスキークラブ 185.75
80 0888304 雪本　大輔 チーム・ブランシュ 189.04
81 0920128 山脇　涼太 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 191.08
82 0944009 矢花　明 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 191.55
83 0993255 岡本　歩 清風中学校 193.40
84 0430143 田村　和之 若桜スキークラブ 193.60
85 0888359 中西　猛 ダイハツスキークラブ 194.55 ※
86 0114569 福本　彰 スカディ クラブ 195.06
87 0034030 金川　達也 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 195.92
88 0987319 吉田　慧 茨木高校 196.04 ※
89 0020176 岡崎　豊 三洋電機スキー部 199.36
90 0060645 小割　誠 雪花菜 200.54
91 0970270 山口　直己 同志社香里高校 202.80
92 0987271 田中　宏典 ＷＩＮＧ 203.50 ※
93 0966754 山本　隆造 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 203.96
94 0106806 徳村　豊行 野うさぎスキークラブ 206.52
95 0122595 友広　伸司 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 206.52
96 0095937 中尾　俊治 野うさぎスキークラブ 208.90
97 0075460 清水　謙一 タナベスポーツスキークラブ 210.20
98 0114028 福山　秀雄 ＷＩＮＧ 214.18
99 0987239 伊藤　海人 追手門学院大手前高校 214.38
100 0987254 春名　雄翔 同志社香里中学校 214.89
101 0987248 仲林　陸 追手門学院大手前中学校 215.07
102 0993274 大櫛　暉 興国高校 215.80
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103 1001301 釜谷　佳幸 タナベスポーツスキークラブ 217.32
104 0946563 土井　晋平 スノーバードスキークラブ 218.65
105 0088682 大村　景文 チーム・ブランシュ 220.91
106 0957433 小畠　秀人 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 222.77
107 0974855 享保　海音 同志社香里高校 223.55
108 0998698 岩津　有生 清風中学校 224.88
109 0898615 山田　洋佑 レイク・ルイーズ・ＳＣ 230.14
110 0974846 坂本　和輝 清風高校 230.19
111 1001306 井上　琢磨 ダイハツスキークラブ 235.78
112 0998436 宗戸　雅治 追手門学院大手前高校 237.39
113 0987246 十川　政栄 同志社香里中学校 239.78
114 0100577 田中　賢治 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 240.15
115 0023328 河辺　栄一 タナベスポーツスキークラブ 240.51 ※
116 0084150 曽根　一俊 タナベスポーツスキークラブ 242.02
117 0133076 橋本　憲人 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 245.70
118 0980166 森本　康太郎 追手門学院大手前高校 246.70 ※
119 0980144 荒川　邦博 雪花菜 247.21 ※
120 0992697 山田　喬昭 茨木高校 247.32
121 0974843 柿田　大輝 追手門学院大手前高校 250.66
122 0073610 杉友　宣彦 大阪ゆきだるまころぼう会 257.36
123 0993256 奥村　明浩 清風中学校 263.83
124 0998692 川嶋　凪 タナベスポーツスキークラブ 263.86
125 0918184 前嶋　大輔 チーム・ブランシュ 264.03
126 1000843 近藤　慶也 清風高校 265.39
127 0056636 市田　幸治 大阪体育大学スキークラブ 266.93
128 0105327 藤原　弘一 三洋電機スキー部 267.09
129 0054818 山田　満 雪山中央スキークラブ 275.46
130 0993265 塚本　悠太 大阪中学校ジュニアスキークラブ 280.72 ※
131 0980152 勝見　大樹 同志社香里高校 285.24
132 0997918 小島　功 雪花菜 292.68
133 0114723 平井　信男 大阪市役所スキークラブ 295.86
134 0993261 塩谷　五郎 清風中学校 296.18
135 0991174 半田　航 スノーバードスキークラブ 296.64
136 0998421 十倉　佑輔 茨木高校 304.31
137 0992686 栫　昌孝 茨木高校 304.79
138 0902245 冨澤　健三 ダイハツスキークラブ 306.80
139 0430198 山田　正夫 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ 312.33
140 0987236 赤木　順斗 追手門学院大手前中学校 313.79
141 0980167 山本　凌大 追手門学院大手前高校 325.60
142 0098591 辻　光治 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 326.67
143 0993259 亀井　碧透 賢明学院中学高等学校 327.03
144 0992689 田所　晃汰 茨木高校 330.44
145 0054487 山田　時比古 阪南スキークラブ 332.44
146 1001263 星野　卓哉 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 337.47
147 0995204 橋本　康隆 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 338.24 ※
148 0430389 北市　晴彦 池田スキークラブ 344.21
149 0980162 三井　陸 賢明学院中学高等学校 346.26
150 0908821 北端　廣 池田スキークラブ 351.90
151 0032896 玉西　義光 ユーレルクラブ 355.06
152 0987252 鳴滝　亮真 清風高校 358.47
153 0980142 田端　秀寛 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ 360.13
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154 0065040 小林　大 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 368.76
155 0980151 大森　健司 清風高校 377.00 ※
156 0083723 前中　正幸 池田スキークラブ 377.17
157 0017894 永留　裕二 ＷＩＮＧ 378.14
158 0998420 高見　祐丞 茨木高校 384.48
159 0059592 杉本　章夫 池田スキークラブ 394.43
160 0998432 西川　航平 追手門学院大手前高校 395.44
161 0932909 大木　義弘 スカディ クラブ 404.54
162 0039341 江澤　靖友 大阪市役所スキークラブ 405.03
163 0093345 中垣　茂樹 池田スキークラブ 408.69
164 0094798 中村　肇 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 409.90
165 0105691 藤川　進 池田スキークラブ 416.75
166 0059594 塩崎　通正 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 420.16
167 0998437 河上　大成 同志社香里高校 421.68
168 0987251 永野　優翔 同志社香里中学校 444.16
169 0975480 辻村　健一 スノーバードスキークラブ 476.16
170 0936852 中山　啓 ユーレルクラブ 476.56
171 0043697 黒崎　良一 レイク・ルイーズ・ＳＣ 502.23
172 0980164 森上　剛千誉 追手門学院大手前高校 515.42
173 0998434 松本　集大 追手門学院大手前高校 526.80
174 0998427 乾　凌羽 追手門学院大手前高校 535.30
175 0044169 今井　康雄 池田スキークラブ 566.55
176 0998703 三谷　駿 清風中学校 599.72
177 0992694 庭本　浩太朗 茨木高校 637.79 ※
178 0987256 松井　稔浩 大阪中学校ジュニアスキークラブ 695.08 ※
179 0999531 江口　遥人 同志社香里中学校 878.66

0957262 酒井　康隆 関西学院大学 84.50 ランキング外
0960086 安川　嘉敬 オープン 89.50 ランキング外
0963912 東口　良祐 大阪経済大学 110.02 ランキング外
0963926 岡本　皓平 同志社大学 134.14 ランキング外
0951786 大浦　和希 同志社大学 171.47 ランキング外



 17-18 SAOポイント計算表（男子）

国体少年 国体成年 マスターズ 中学大会 選手権 クラブ対抗

123.51 0.08 47.50 139.47 35.61 40.62

1 0951802 阿部　修士 大阪産業大学 0.00 63.14 4.00
2 0913806 斉藤　昇吾 タナベスポーツスキークラブ 4.00 0.00 4.08
3 0936428 中野　雄治 大阪体育大学スキークラブ 27.14 50.00 0.00 0.00 38.12
4 0926219 河村　健 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 48.58 67.28 0.00 26.71 0.41 44.27
5 0946569 森口　敦 大阪体育大学スキークラブ 114.23 73.97 9.33 86.12 65.44
6 0944667 北村　兼暉 大阪産業大学 54.27 187.11 66.21
7 0961032 加藤　舞也 興国高校 153.45 34.96 57.28 10.41 71.96
8 0133189 近俊　範次 雪花菜 59.95 84.57 22.40 151.92 77.28
9 0970256 浅田　真先 スパルタスキークラブ 92.47 96.32 23.80 77.91

10 0888200 溝口　聖規 ローヤルスキークラブ 65.32 96.09 43.56 41.22 40.02 78.74
11 0021362 桶谷　政博 雪花菜 49.84 77.88 32.36 99.28 78.91
12 0882666 人見　泰弘 ダイハツスキークラブ 62.04 82.26 35.47 126.56 82.66
13 0072727 水谷　武志 サングリエ スキークラブ 70.83 86.41 ※
14 0082072 川崎　文男 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 77.28 99.31 29.66 88.28
15 0124802 鈴木　昭廣 三洋電機スキー部 136.44 100.47 32.77 102.49 90.41
16 0016546 稲谷　泰徳 大阪市役所スキークラブ 124.10 114.52 21.78 91.94
17 1000515 柴崎　一輝 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 106.46 72.57 40.22 93.69
18 0430205 三口　晃弘 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ 94.21 100.00 39.82 93.70
19 0137636 市田　友宏 レイク・ルイーズ・ＳＣ 77.79 92.40 94.90
20 0098704 辻　光一朗 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 89.58 171.90 90.64 43.16 73.30 96.35
21 0989447 阿部　晃久 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 59.39 109.91 42.10 67.73 95.96 96.47
22 0117552 北野　勝照 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 77.19 115.90 29.87 115.53 106.17 96.68
23 0430175 岩崎　勇人 レイク・ルイーズ・ＳＣ 84.94 89.17 75.67 100.27
24 0063796 小野　直人 野うさぎスキークラブ 83.94 116.13 39.61 103.53 117.40 101.66
25 0876325 黒崎　撤 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 121.66 40.44 99.66 81.67 104.84
26 0123345 領家　正典 大阪市役所スキークラブ 64.80 141.71 20.53 107.80 104.91
27 0962350 森川　貴史 ＷＩＮＧ 86.15 115.90 48.33 97.15 107.60 105.91
28 0029057 吉田　健 IBSスキークラブ 246.12 104.84 59.73 106.08
29 0995865 石渡　顕 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ 78.42 126.04 40.65 107.60 107.14
30 0066894 松田　政洋 ダイハツスキークラブ 89.33 113.83 54.13 159.08 107.77
31 0410067 田中　太晶 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 53.99 109.31
32 0908833 小川　芳正 チーム・ブランシュ 89.89 205.52 109.67
33 0070530 森口　靖之 大阪体育大学スキークラブ 86.01 97.70 74.87 100.44 110.08
34 0086568 多田　健史 大阪市役所スキークラブ 94.74 147.70 25.30 119.60 118.01 110.29
35 0059587 秋葉　敬治 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ 91.27 127.89 67.61 67.17 111.45
36 0887346 波多野　致 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 92.31 66.15 117.35
37 0430222 山名　康宣 チーム・ブランシュ 77.63 137.33 54.76 119.84
38 0022058 加藤　雅也 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 100.88 151.39 120.88
39 0430240 庄司　哲也 ローヤルスキークラブ 74.97 141.02 60.98 124.79
40 0965816 谷村　浩治 スパルタスキークラブ 116.82 103.23 111.28 125.10
41 0054947 山田　和也 関西大学スキークラブ 82.99 136.41 66.58 132.95 99.23 125.29
42 0081710 川角　直紀 レイク・ルイーズ・ＳＣ 95.19 176.28 88.98 75.34 126.22
43 0974221 粟林　雅行 雪花菜 130,80 60.98 128.48
44 0981275 樋口　波平 ＫＡＮＯＮＥ 107.45 155.54 58.07 130.60
45 0987306 渡辺　駿 同志社香里高校 128.23 40.69 64.64 132.23
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レースポイント一覧

16-17
SAO

ポイント

17-18
SAO

ポイント
所属名前会員番号



 17-18 SAOポイント計算表（男子）
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46 0038896 広政　貴之 大阪市役所スキークラブ 192.35 130.88 96.86 102.49 137.04
47 0084485 早崎　英雄 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ 121.29 141.29 ※
48 0987242 宇津　瑛人 清風中学校 145.77 120.54 0.00 108.18 141.63
49 0115230 平田　憲泰 スカディ クラブ 121.65 109.30 141.65
50 0970253 藤井　雄大 大阪府立狭山高等学校 129.32 0.00 143.51
51 0068024 上久　達也 レイク・ルイーズ・ＳＣ 123.64 143.64 ※
52 0970271 竹村　孝希 清風高校 124.06 144.06 ※
53 0998696 大北　陽平 IBSスキークラブ 127.43 147.51
54 0092559 竹村　信也 ダイハツスキークラブ 109.36 172.82 98.31 114.95 148.19
55 0430146 西川　友志 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 160.55 116.31 103.92 148.23
56 1001266 上江洲　光 ラ・ネージュスキークラブ 128.35 148.43
57 0030646 久野　拓郎 サングリエ スキークラブ 108.86 178.58 87.11 167.78 122.91 149.07
58 0992671 三宅　幸一 雪花菜 147.38 163.60 88.98 150.08
59 0886937 山田　有時 阪南スキークラブ 101.06 161.53 94.79 134.30 151.95
60 0072679 水谷　英之 ＷＩＮＧ 182.20 164.06 102.04 146.59 156.84
61 0876348 柳本　吉治 ローヤルスキークラブ 103.00 207.84 142.70 90.24 160.53
62 0974809 宮本　大誠 我孫子南中学校 48.52 30.56 117.47 161.56
63 0973338 山口　元章 スカディ クラブ 272.59 167.75 111.79 163.56
64 0092862 竹内　敬士 あかとんぼスキークラブ 111.61 178.12 102.25 163.98
65 0091661 知念　重夫 若桜スキークラブ 147.88 150.47 167.88
66 0890600 山田　真哉 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ 244.01 109.03 169.65
67 0982715 古川　達也 同志社香里高校 211.35 69.54 115.53 172.10
68 0026550 岸　重行 タナベスポーツスキークラブ 130.25 91.88 170.11 172.55
69 0105898 藤田　雅保 野うさぎスキークラブ 122.86 143.79 165.66 167.62 172.57
70 0973759 川本　英春 雪花菜 171.87 176.05 121.96 172.80
71 0974853 畑谷　邦浩 同志社香里高校 167.49 118.63 174.24
72 0963915 杉本　悠輔 スパルタ 147.53 174.66 138.76 174.56
73 0149343 米田　敏之 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 161.21 181.58 120.92 174.17 187.83 175.04
74 0924771 中本　匡也 大阪市役所スキークラブ 138.80 202.54 106.61 193.55 178.37
75 0992683 福岡　慎太郎 タナベスポーツスキークラブ 160.62 201.85 180.62
76 0993257 刀谷　吉徳 大阪中学校ジュニアスキークラブ 161.39 181.39 ※
77 0455439 東條　純也 カムピリオスキークラブ 108.01 201.62 118.84 184.02
78 0876478 小倉　弘吏 ＷＩＮＧ 159.99 195.17 160.12 164.49 133.53 184.70
79 0031124 宮崎　俊亨 ローヤルスキークラブ 129.76 217.52 106.40 185.75
80 0888304 雪本　大輔 チーム・ブランシュ 121.95 185.72 144.77 189.04
81 0920128 山脇　涼太 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 172.04 130.46 191.08
82 0944009 矢花　明 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 162.74 196.55 138.96 169.05 191.55
83 0993255 岡本　歩 清風中学校 335.35 62.28 61.53 167.59 193.40
84 0430143 田村　和之 若桜スキークラブ 233.46 126.10 193.60
85 0888359 中西　猛 ダイハツスキークラブ 174.55 194.55 ※
86 0114569 福本　彰 スカディ クラブ 195.65 127.56 195.06
87 0034030 金川　達也 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 175.92 142.05 195.92
88 0987319 吉田　慧 茨木高校 176.04 196.04 ※
89 0020176 岡崎　豊 三洋電機スキー部 150.00 207.61 143.53 216.62 199.36
90 0060645 小割　誠 雪花菜 180.54 192.27 200.54
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91 0970270 山口　直己 同志社香里高校 216.84 123.79 122.69 202.80
92 0987271 田中　宏典 ＷＩＮＧ 183.50 203.50 ※
93 0966754 山本　隆造 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 219.42 102.25 222.55 203.96
94 0106806 徳村　豊行 野うさぎスキークラブ 186.52 154.55 206.52
95 0122595 友広　伸司 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 186.52 159.25 206.52
96 0095937 中尾　俊治 野うさぎスキークラブ 164.96 240.79 129.42 237.26 240.51 208.90
97 0075460 清水　謙一 タナベスポーツスキークラブ 210.56 142.70 210.20
98 0114028 福山　秀雄 ＷＩＮＧ 204.31 190.43 161.70 214.18
99 0987239 伊藤　海人 追手門学院大手前高校 99.53 170.11 214.38

100 0987254 春名　雄翔 同志社香里中学校 97.62 69.88 184.81 214.89
101 0987248 仲林　陸 追手門学院大手前中学校 162.35 112.14 55.01 215.07
102 0993274 大櫛　暉 興国高校 411.61 144.61 194.88 160.48 215.80
103 1001301 釜谷　佳幸 タナベスポーツスキークラブ 197.24 217.32
104 0946563 土井　晋平 スノーバードスキークラブ 241.92 158.03 218.65
105 0088682 大村　景文 チーム・ブランシュ 150.69 117.19 241.52 220.91
106 0957433 小畠　秀人 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 241.03 219.37 178.58 217.91 190.49 222.77
107 0974855 享保　海音 同志社香里高校 213.99 132.00 155.98 223.55
108 0998698 岩津　有生 清風中学校 126.27 60.51 224.88
109 0898615 山田　洋佑 レイク・ルイーズ・ＳＣ 210.14 750.11 230.14
110 0974846 坂本　和輝 清風高校 194.25 123.41 177.85 230.19
111 1001306 井上　琢磨 ダイハツスキークラブ 180.17 235.78
112 0998436 宗戸　雅治 追手門学院大手前高校 102.58 213.07 237.39
113 0987246 十川　政栄 同志社香里中学校 219.78 244.81 239.78
114 0100577 田中　賢治 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 224.63 115.53 276.65 240.15
115 0023328 河辺　栄一 タナベスポーツスキークラブ 220.51 240.51 ※
116 0084150 曽根　一俊 タナベスポーツスキークラブ 222.02 186.87 242.02
117 0133076 橋本　憲人 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 225.70 194.78 245.70
118 0980166 森本　康太郎 追手門学院大手前高校 226.70 246.70 ※
119 0980144 荒川　邦博 雪花菜 227.21 247.21 ※
120 0992697 山田　喬昭 茨木高校 351.51 138.50 197.01 247.32
121 0974843 柿田　大輝 追手門学院大手前高校 230.66 220.62 250.66
122 0073610 杉友　宣彦 大阪ゆきだるまころぼう会 237.36 190.40 257.36
123 0993256 奥村　明浩 清風中学校 281.12 134.67 217.91 263.83
124 0998692 川嶋　凪 タナベスポーツスキークラブ 120.35 263.86
125 0918184 前嶋　大輔 チーム・ブランシュ 251.43 208.42 264.03
126 1000843 近藤　慶也 清風高校 121.88 265.39
127 0056636 市田　幸治 大阪体育大学スキークラブ 214.02 168.00 282.74 266.93
128 0105327 藤原　弘一 三洋電機スキー部 247.09 720.10 267.09
129 0054818 山田　満 雪山中央スキークラブ 255.46 264.60 275.46
130 0993265 塚本　悠太 大阪中学校ジュニアスキークラブ 260.72 280.72 ※
131 0980152 勝見　大樹 同志社香里高校 210.87 154.16 257.19 285.24
132 0997918 小島　功 雪花菜 237.07 292.68
133 0114723 平井　信男 大阪市役所スキークラブ 445.19 228.36 295.86
134 0993261 塩谷　五郎 清風中学校 478.49 172.69 156.68 291.64 296.18
135 0991174 半田　航 スノーバードスキークラブ 236.02 296.64
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136 0998421 十倉　佑輔 茨木高校 197.34 252.16 304.31
137 0992686 栫　昌孝 茨木高校 422.80 183.58 266.87 304.79
138 0902245 冨澤　健三 ダイハツスキークラブ 251.19 306.80
139 0430198 山田　正夫 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ 337.87 207.82 328.71 312.33
140 0987236 赤木　順斗 追手門学院大手前中学校 283.16 205.74 170.33 282.16 313.79
141 0980167 山本　凌大 追手門学院大手前高校 321.42 226.57 265.51 325.60
142 0098591 辻　光治 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 289.60 333.43 272.33 319.73 326.67
143 0993259 亀井　碧透 賢明学院中学高等学校 400.58 209.75 181.33 369.82 327.03
144 0992689 田所　晃汰 茨木高校 573.04 211.09 290.67 330.44
145 0054487 山田　時比古 阪南スキークラブ 297.45 249.30 332.47 332.44
146 1001263 星野　卓哉 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 276.85 337.47
147 0995204 橋本　康隆 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 318.24 338.24 ※
148 0430389 北市　晴彦 池田スキークラブ 324.21 294.20 344.21
149 0980162 三井　陸 賢明学院中学高等学校 304.37 219.31 314.09 346.26
150 0908821 北端　廣 池田スキークラブ 360.17 279.06 348.51 351.90
151 0032896 玉西　義光 ユーレルクラブ 321.88 267.56 354.43 355.06
152 0987252 鳴滝　亮真 清風高校 401.30 302.86 358.47
153 0980142 田端　秀寛 ＯＳＡＫＡ　ＯＮＥ　ＰＵＲＰＯＳＥ 340.13 312.78 360.13
154 0065040 小林　大 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 329.23 244.74 404.66 368.76
155 0980151 大森　健司 清風高校 357.00 377.00 ※
156 0083723 前中　正幸 池田スキークラブ 357.17 420.38 377.17
157 0017894 永留　裕二 ＷＩＮＧ 358.14 337.90 378.14
158 0998420 高見　祐丞 茨木高校 278.53 331.31 384.48
159 0059592 杉本　章夫 池田スキークラブ 333.81 394.43
160 0998432 西川　航平 追手門学院大手前高校 289.61 342.15 395.44
161 0932909 大木　義弘 スカディ クラブ 337.04 404.54
162 0039341 江澤　靖友 大阪市役所スキークラブ 445.70 273.78 448.15 405.03
163 0093345 中垣　茂樹 池田スキークラブ 388.69 395.47 408.69
164 0094798 中村　肇 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 359.92 322.73 408.95 409.90
165 0105691 藤川　進 池田スキークラブ 332.06 404.46 352.80 416.75
166 0059594 塩崎　通正 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 359.54 420.16
167 0998437 河上　大成 同志社香里高校 286.93 397.30 421.68
168 0987251 永野　優翔 同志社香里中学校 355.70 373.50 444.16
169 0975480 辻村　健一 スノーバードスキークラブ 452.31 354.04 515.16 476.16
170 0936852 中山　啓 ユーレルクラブ 417.20 388.68 476.32 476.56
171 0043697 黒崎　良一 レイク・ルイーズ・ＳＣ 514.46 441.61 502.23
172 0980164 森上　剛千誉 追手門学院大手前高校 495.42 410.91 515.42
173 0998434 松本　集大 追手門学院大手前高校 399.83 494.64 526.80
174 0998427 乾　凌羽 追手門学院大手前高校 387.99 523.48 535.30
175 0044169 今井　康雄 池田スキークラブ 546.55 669.05 566.55
176 0998703 三谷　駿 清風中学校 555.14 448.44 575.92 599.72
177 0992694 庭本　浩太朗 茨木高校 617.79 637.79 ※
178 0987256 松井　稔浩 大阪中学校ジュニアスキークラブ 675.08 695.08 ※
179 0999531 江口　遥人 同志社香里中学校 823.05 878.66

0957262 酒井　康隆 関西学院大学 69.26 77.88 84.50 ランキング外
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0960086 安川　嘉敬 オープン 132.70 73.28 89.50 ランキング外
0963912 東口　良祐 大阪経済大学 149.72 90.10 110.02 ランキング外
0963926 岡本　皓平 同志社大学 147.97 114.06 134.14 ランキング外
0951786 大浦　和希 同志社大学 260.18 151.39 171.47 ランキング外
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